
)- ~ 

« .::lę~~lr

CI CI) Ul 

o.. 3::t 
",'« .~ 

{] \§'!

DIN,\.« 
er r 

Zarządzenie Nr~~12011 
Marszałka Wojewódzhyf Ś'Yiętokrzyskiego 

z dnia .. AtD(-I,~Q{7.H.JJA.u.t/c. 2JJAAv. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla zamówienia pt. organizacja i realizacja 
szkoleń KANON PRAWA URZĘDNIKA,związanych z projektem pn: "Rozwój systemu 
kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet V - Dobre rządzenie, Działanie 5.2 - Wzmocnienie potencjału 

administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania 

w administracji samorządowej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku-Prawo zamOWlen 
publicznych (j.t. Dz U z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn.zm.) oraz załącznika li 1 do 
Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego li 1691/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
z późniejszymi zmianami w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu 
prac komisji przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonym, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje następujący skład Komisji Przetargowej: 

1.	 Przewodnicząca Komisji Przetargowej Pani Dorota Szymkiewicz - Specjalista do 
spraw szkoleń 

2.	 Członek Komisji Przetargowej Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk - Specjalista do 
spraw komunikacji społecznej. 

3.	 Sekretarz Komisji Przetargowej Pani Jolanta Stypuła - Specjalista ds. Zamówień 

Publicznych Projektu
 
§2
 

\	 f 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem . A.~ ..~~ ~~JJ!'Jv, ytĄ ~O~~Ń' 
§ 3 

Szczegółowe zasady działania Komisji zostały określone w załącznika li 1 do Uchwały 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1691/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
z późniejszymi zmianami w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu 
prac komisji przetargowej 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Ma'rszałek Województwa 




